PORTWEST

FR720 - Camicia leggera FR Antistatica
Collezione: Bizflame™ Work

Gamma: Multi-norma ignifugo

Tessuto esterno: Bizflame Work: 99% cotone, 1% fibra di
carbonio

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Questa camicia leggera vi terra comodi e protetti negli ambienti piu
difficili, grazie al nastro riflettente ad alta visibilita per una maggiore
visibilita. La parte posteriore della camicia rimarra nel pantalone durante il
movimento per tutto il giorno. Le caratteristiche pratiche includono polsini
regolabili con bottoni e tasche sul petto con patta.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work & stato costruito e progettato utilizzando il nostro
innovativo tessuto ignifugo con l'aggiunta di proprieta antistatiche.
Certificato secondo un range di standard internazionali. Triple cuciture e
cerniere in ottone per una resistenza e una durata eccezionali.

Multi-norma ignifugo

Questa gamma resistente alla fiamma leader del settore offre una
protezione multi-norma per ambienti pericolosi. Lo stato d'arte dei nostri
prodotti & il risultato di anni di esperienza e dell'utilizzo delle pil avanzate . e
tecnologie. Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di Caratteristiche
chi lavora con una vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza.

- Leggero per un maggiore comfort

- Protegge da calore da contatto, convettivo e radiante

Norme - Due tasche al petto con bottone e flap di chiusura
ENISO 11612 (A1+A2, Bl, C1, E2,F1) - Porta penne su tasca sinistra

ENISO 11611 Classe 1 (A1+A2)

EN 1149 -5 - Polsini regolabili con bottoni

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 9 CAL/CM?, ATPV 9.7 CAL/CM?)

EN 17353 Tipo B2 - Banda riflettente ignifuga cucita Premium

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- CE-CAT III

- Certificato CE
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR720 - Camicia leggera FR Antistatica
Codice doganale: 6205200090

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

XA

Carton Dimensions/Weight

Item
FR7200RRXS
FR7200RRS
FR7200RRM

FR7200RRL
FR7200RRXL
FR7200RRXXL
FR7200RRXXXL

MAX
50x

Colour

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Weight(Kg)
0.6110
0.6300
0.6490
0.6650
0.6900
0.7300
0.7450

Cubic(m?)
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720

EAN13

5036108405497
5036108405473
5036108405466
5036108405459
5036108405480
5036108405503
5036108405510

GTIN/DUN14

15036108890702
15036108890689
15036108890672
15036108890665
15036108890696
15036108890719
15036108890726
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