

FR720 - Camicia leggera FR Antistatica

Collezione: Bizflame™ Work

Gamma: Multi-norma ignifugo

Tessuto esterno: Bizflame Work: 99% cotone, 1% fibra di carbonio

Cartone esterno: 24



Informazioni prodotto

Questa camicia leggera vi terrà comodi e protetti negli ambienti più difficili, grazie al nastro riflettente ad alta visibilità per una maggiore visibilità. La parte posteriore della camicia rimarrà nel pantalone durante il movimento per tutto il giorno. Le caratteristiche pratiche includono polsini regolabili con bottoni e tasche sul petto con patta.

Bizflame™ Work

BizFlame™ Work è stato costruito e progettato utilizzando il nostro innovativo tessuto ignifugo con l'aggiunta di proprietà antistatiche. Certificato secondo un range di standard internazionali. Triple cuciture e cerniere in ottone per una resistenza e una durata eccezionali.

Multi-norma ignifugo

Questa gamma resistente alla fiamma leader del settore offre una protezione multi-norma per ambienti pericolosi. Lo stato d'arte dei nostri prodotti è il risultato di anni di esperienza e dell'utilizzo delle più avanzate tecnologie. Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di chi lavora con una vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza.

Norme

EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1, E2,F1)

EN ISO 11611 Classe 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 9 CAL/CM², ATPV 9.7 CAL/CM²)

EN 17353 Tipo B2

Caratteristiche

- Leggero per un maggiore comfort
- Protegge da calore da contatto, convettivo e radiante
- Due tasche al petto con bottone e flap di chiusura
- Porta penne su tasca sinistra
- Pulsini regolabili con bottoni
- Banda riflettente ignifuga cucita Premium
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- CE-CAT III
- Certificato CE

FR720 - Camicia leggera FR Antistatica
Codice doganale: 6205200090
Laboratorio
Istruzioni lavaggio

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FR720ORRXS	Arancione	60.0	40.0	28.0	0.6110	0.0672	5036108405497	15036108890702
FR720ORRS	Arancione	60.0	40.0	28.0	0.6300	0.0672	5036108405473	15036108890689
FR720ORRM	Arancione	60.0	40.0	28.0	0.6490	0.0672	5036108405466	15036108890672
FR720ORRL	Arancione	60.0	40.0	28.0	0.6650	0.0672	5036108405459	15036108890665
FR720ORRXL	Arancione	60.0	40.0	28.0	0.6900	0.0672	5036108405480	15036108890696
FR720ORRXXL	Arancione	60.0	40.0	30.0	0.7300	0.0720	5036108405503	15036108890719
FR720ORRXXXL	Arancione	60.0	40.0	30.0	0.7450	0.0720	5036108405510	15036108890726